BAA

               О ВВЕДЕНИИ ДОЛЖНОСТИ НАЧАЛЬНИКА ШТАБА
              НАРОДНОГО ОПОЛЧЕНИЯ В ГОРОДАХ И РАЙОНАХ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         16 января 1993 г.
                                N 5

                            (САМР 93-10)

     В   связи   с  изменившимися  целями  и  задачами  формирований
народного   ополчения   и   для   повышения   их  боевой  готовности
Правительство Приднестровской Молдавской Республики постановляет:
     1.  Ввести  должности  начальников штабов народного ополчения в
городах   и   районах   Приднестровской   Молдавской   Республики  в
соответствии  с утвержденным  Президентом Приднестровской Молдавской
Республики дополнением к штату штаба народного ополчения Республики.
     2.  Начальники  штабов  народного  ополчения  городов и районов
Республики    имеют    статус    военнослужащих    Вооруженных   Сил
Приднестровской  Молдавской  Республики  и  содержатся на всех видах
обеспечения при воинских частях местных гарнизонов Республики.
     3.  Настоящее  Постановление  вступает  в  силу с 1 января 1993
года.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Кабанец Т.Н. старший оператор, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ